
令和 2年 9月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 山形県作業療法士会 

置賜支部長 鈴木樹美枝 

 

第 1回置賜支部研修会のご案内 

拝啓 

会員各位におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 この度、第 1 回置賜支部研修会を開催する運びとなりました。つきましては、大変お忙しいとは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時：令和 2年 9月 24日（木）18：00から 

内  容： 各病院・施設での新型肺炎対応策について 

5つの事業所より発表を予定。その後、ディスカッション。 

方  法：WEB（ZOOMを利用いたします） 

申込方法：別の申込用紙に記載いただき、下記アドレス宛にファイルを添付しご送信ください。 

端末ごとの申込としていただき、同一端末で複数の方が視聴される場合は、参加され

る方全員のお名前と協会番号を記載ください。 

申し込み締め切り 9月 23日（水）正午と致します。 

そ の 他： ZOOM への参加コードと研修会資料は、参加者へ後日メールでご連絡させて頂きま

すのでよろしくお願い致します。 

受講時のポイントの取り扱いに関しましては、現在検討しておりますので決まり次第

ご連絡させて頂きます。 

以上 

 

 

 

 

問い合わせ・申し込み先：公徳会 ＴＨＣ かけはし第 1デイケア 丹野紘人                     

Mail：okitamachiku@yahoo.co.jp 

 

 

mailto:okitamachiku@yahoo.co.jp

